[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	 25
	»
	08
	2014г.
	№

	638

 Об утверждении  административного  регламента

 по  предоставлению  муниципальной  услуги

 «Выдача разрешений на строительство объектов»

       В  целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, во исполнение   Федерального  закона от  27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановления  Администрации Мышкинского муниципального района   от 01.02.2012г. № 30 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

      АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений на строительство объектов».
   2. Признать утратившими  силу:

   - Постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 11.06.2010г.   №420  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также их капитальный ремонт, если при его проведении затрагиваются конструктивные характеристики надежности и безопасности таких объектов»;

-  Постановление  Администрации Мышкинского муниципального района от 28.12.2010г. №1178 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также их капитальный ремонт, если при его проведении затрагиваются конструктивные характеристики надежности и безопасности таких объектов», утвержденного постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 11.06.2010г. №420»;

-  Постановление  Администрации Мышкинского муниципального района от 22.06.2011г. № 521 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также их капитальный ремонт, если при его проведении затрагиваются конструктивные характеристики надежности и безопасности таких объектов», утвержденного постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 11.06.2010г. №420  (с изменениями от 28.12.2010г. №1178)»;

- Постановление  Администрации Мышкинского муниципального района от 22.12.2011г. № 1308  «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также их капитальный ремонт, если при его проведении затрагиваются конструктивные характеристики надежности и безопасности таких объектов», утвержденного постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 11.06.2010г. №420  (с изменениями от 28.12.2010г. №1178 и от 22.06.2011г. №521)».

 3 .Опубликовать  настоящее постановление    в газете «Волжские зори» и разместить на  официальном   сайте  Администрации  Мышкинского муниципального района.

 4. Контроль за исполнением настоящего  постановления   возложить на  первого заместителя Главы администрации  Мышкинского  муниципального района  О.В.Минаеву.

5.Постановление  вступает  в силу с момента его  официального опубликования.

   Глава  Мышкинского

   муниципального района                                          А.Г.Курицин